8 Tunc dixi: Ecce venio.

In capite libri scriptum est de me

9 Ut facerem voluntatem tuam: Deus meus vobisi, & legem tuam in medio cordis mei.

10 Annuntiavi iustitiam tuam in ecclesia magna, ecce labia mea non prohibebo: Domine tu scisti.

11 Iustitiam tuam non abscondi in corde meo: veritatem tuam & salutare tuum dixi.

Non abscondi misericordiam tuam, & veritatem tuam, à concilio multo.

12 Tu autem Domine ne longe facias miserationes tuas à me: misericordia tua & veritas tua semper suscepereunt me.

13 Quoniam circumdederunt me mala, quorum non est numerus: comprehenderunt me iniquitates meæ, & non potui ut viderem.

Multiplicatae sunt super capillos capitum mei: & cor meum dereliquit me.

**† Infra** 69. 2. **†** Complaceat tibi Domine ut eruas me: **†** Domine, ad adjuvandum me respice.

**† Sup. 34.** 4. **†** Confundantur & reverentur simul, qui querunt animam meam, ut auferant eam.

Convertantur retrorsum, & reverentur qui volunt mihi mala.

16 Feraut confessim confusione suam, qui dicunt mihi: Euge, euge.

17 Exultent & laetentur super te omnes quaerentes te: & dicant semper: Magnificetur Dominus qui diligunt salutare tuum.

18 Ego autem mendicus sum, & pauper: Dominus sollicitus est mei.

Adjutor meus, & protector meus tu es: Deus meus ne tardaveris.

1 In finem, Psalmus ipsi Dávid. X L.

2 **B**eatus qui intellegit super egenum, & patet per em: in die mala liberabit eum Dominus.

3 Dominus conservet eum, & vivificer eum, & beatum

beatum faciat eum in terra : & non tradat eum in animam inimicorum ejus.

4 Dominus opem ferat illi super lectum doloris ejus : universum stratum ejus versasti in infirmitate ejus.

5 Ego dixi : Domine miserere mei : sana animam meam , quia peccavi tibi.

6 Inimici mei dixerunt mala mihi : Quando morietur , & peribit nomen ejus ?

7 Et si ingrediebatur ut videret , vana loquebatur , cor ejus congregavit iniuriam sibi.

Egrediebatur foras , & loquebatur

8 In-idipsum.

Adversum me fusurabant omnes inimici mei : adversum me cogitabant mala mihi.

9 Verbum iniquum constituerunt adversum me : Numquid qui dormit non adjicet ut resurgat ?

10 Etenim homo pacis meae , in quo speravi : qui edebat panes meos , magnificavit super me superplantationem.

11 Tu autem Domine miserere mei , & resuscita me : & retribuam eis.

12 † In hoc cognovi quoniam voluisti me quo- † AET. niam non gaudebit inimicus meus super me. 1. 16.

13 Me autem propter innocentiam suscepisti : & confirmasti me in conspectu tuo in æternum.

14 Benedictus Dominus Deus Israel à seculo , & usque in seculum : fiat , fiat.

1 In finem , Intellectus filii Core. X L I.

2 Q Vemadmodum desiderat cervus ad fontes aquarum: ita desiderat anima mea ad te Deus.

3 Sitivit anima mea ad Deum fortum vivum : Quando veniam & apparebo ante faciem Dei ?

4 Fuerunt mihi lacrymæ meæ panes die ac nocte: dum dicitur mihi quotidie : Vbi est Deus tuus ?

5 Hæc recordatus sum , & effudi in me animam meam : quoniam transibo in locum tabernaculi admirabilis , usque ad domum Dei.

In voce exultationis , & confessionis : sonus epulantis.

6 Quare tristis es anima mea ? & quare conturbas me ?

Spera in Deo , quoniam adhuc confitebor illi : salutare vultus mei ,

7 Et Deus meus.

Ad me ipsum anima mea couturbata est: propter ea memor ero tui de terra Iordanis , & Hermonium à monte modico.

8 Abyssis abyssum invocat , in voce cataracta- cum tuarum.

Omnia excelsa tua , & suuctus tui super me  
trauerunt.

9 In die mandavit Dominus misericordiam suam:  
& nocte canticum ejus.

10 Apud me oratio Deo vitæ meæ , dicam Deo :  
Susceptor meus es.

Quare oblitus es mei ? & quare contristatus in-  
cedo , dum affligit me inimicus ?

11 Dum confriguntur osca mea , exprobraverunt  
mihi qui tribulant me inimici mei :

Dum dicunt mihi per singulos dies : Vbi est  
Deus tuus ?

12 Quare tristis es anima mea ? & quare contur-  
bas me ?

Spera in Deo , quoniam adhuc confitebor illi;  
salutare vultus mei , & Deus meus.

1 Psalmus David. X L I I .

**I**Vdica me Deus , & discerne causam meam de  
gente non sancta , ab homine iniquo & doloso  
erue me.

2 Quia tu es Deus fortitudo mea : quare me re-  
pulisti ? & quare tristis incedo , dum affligit me  
inimicus ?

3 Emitte lucem tuam & veritatem tuam : ipsa  
me deduxerunt , & adduxerunt in montem sanctum  
tuum , & in tabernacula tua.

4 Et introibo ad altare Dei : ad Deum , qui lae-  
titiat juventutem meam.

Confitebor tibi in cithara Deus Dens mens :

5 Quare tristis es anima mea ? & quare contur-  
bas me ?

Spera in Deo , quoniam adhuc confitebor illi;  
salutare vultus mei , & Deus meus.

1 In finem , Filiis Core ad intellectum.

X L I I I .

**D**eus auribus nostris audivimus : patres no-  
stri annuntiaverunt nobis.

Opus , quod operatus es in diebus eorum , & in  
diebus antiquis.

3 Manus tua gentes disperdidit , & plantasti  
eos : affixisti populos , & expulisti eos :

4 Nec enim in gladio suo possederunt terram , &  
brachium eorum non salvavit eos :

Sed dextera tua , & brachium tuum , & illumi-  
natio vultus tui : quoniam complacuisti in eis.

5 Tu es ipse rex meus & Deus meus : qui man-  
das salutes Jacob.